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Foreningen 

Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

Industrivej 1 

8920   Randers NV 

 

CVR-nummer: 39 24 90 49 

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  

 

Bestyrelse 

Alex Weinreich   

Jakob Christensen  

Annette Jelle 

Torben Høeg Bonde 
 

 

Revisor  

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt Internt årsregnskab for 2022. 

 

Årsregnskab aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme. 

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 25. maj 2023 

 

Bestyrelsen: 

 

Alex Weinreich  Annette Jelle 

Formand 

 

 

Torben Høeg Bonde Jakob Christensen
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Til kapitalejerne i Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde det interne årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-

gelser eller fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i det interne årsregnskab, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forår-

saget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning 

eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af det interne årsregnskab er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med det 

interne årsregnskab og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 25. maj 2023 

 

Redmark 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 29442789 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
O

L6
0-

7W
H

O
J-

ZX
EB

E-
M

W
4O

H
-P

Q
ZF

W
-T

2O
EJ



Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 
 
 
 

Ledelsesberetning 

 
 

7 

 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

At understøtte Randers Makercity; en helhedsindsats, der skal føre Randers by og erhvervsliv ind i den digitale 

æra ved at kombinere digitalisering og ny teknologi med byens DNA og kompetencer inden for særligt hånd-

værk, produktion og købmandskab, herunder at etablere et eller flere ''Makerspace Randers''; et fysisk værk-

sted, hvor kreative iværksættere med fælles interesse i IT, håndværk, fremstilling, teknologi, digitaliserings- og 

forretningsmuligheder samt videnskab mødes, udveksler idéer og skaber nyt indhold, der kan skabe grobund 

for iværksætteri og forretningsudvikling. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningen har forsøgt at fortsætte sine normale driftsaktiviteter i nye lokaler - men i nyt set-up med mere fo-

kus på bæredygtighed. Dette så i et godt stykke tid ud til at lykkes – ikke mindst sammenholdt med den indsats 

JC innovation gjorde ift. at samle et hold af nye Makers, der kunne være med til at realiserer et nyt Makerspace 

i en ældre industribygning i tilknytning til den tidligere togfabrik i Randers (også kaldet Sporbyen).  

 

I sidste ende blev etableringen af et nyt fysisk makerspace i Sporbyens lokaler desværre ikke til noget, da Spor-

byen (efter et langt forhandlingsforløb) alligevel ikke kunne imødekomme de basale rammebetingelser, der 

skulle til ift. at etablere et makerspace i bygningen.  

 

Årets udvikling og resultat 

De udfordringer som foreningen har mødt har givet anledning til at foreningen i 2022 har haft unødige udgifter 

til flytninger af inventar mv.; men også givet anledning til at der er forsøgt at afsøge nye muligheder i forhold til 

at skabe rammer for et fysisk Makerspace med mere fokus på bæredygtighed. 

 

Dette medførte bl.a. en ny tilgang til at placere et fysisk makerspace i et bynært, men knap så råt industrimiljø. 

I 2022 blev der således besluttet, at gå videre med ideen om at afsøge muligheder for etablere et makerspace i 

bl.a. Underværket, hvor tidligere medlemmer af Makerspace-foreningen i dag har til huse. 

 

I 2023 forventes en afklaring på, hvorvidt det vil være muligt at etablere et fysisk Makerspace med de ønskede 

aktiviteter i – og om det igen kan lykkes at samle Randers´ kreative iværksættere med fælles interesse i IT, 

håndværk, fremstilling, teknologi, digitaliserings- og forretningsmuligheder i et makerspace og styrke forenin-

gen. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bevillig tilskud, Randers kommune  107.752  111 

  Husleje og medlemskab  0  61 

  Andre indtægter (salg varmepumpe)  0  8 

  Dækningsbidrag  107.752  180 

1  Makerspace- Fabrikken  -14.118  -122 

2  Organisation  -93.514  -57 

  Resultat før finansielle poster  120  1 

  Finansielle omkostninger  -120  -1 

  Resultat før skat  0  0 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  0  0 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  0  0 

  Resultatdisponering i alt  0  0 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Likvide beholdninger  94.083  198 

       

  Omsætningsaktiver i alt  94.083  198 

       

  Aktiver i alt  94.083  198 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.750  19 

  Skyldig moms  71.730  68 

  Forud modtaget tilskud  Randers kommune  3.603  111 

  Kortfristede gældsforpligtelser  94.083  198 

       

  Gældsforpligtelser i alt  94.083  198 

       

  Passiver i alt  94.083  198 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Makerspace- Fabrikken 

 

 

 

 
       

  Husleje  0  68 
  El og varme  0  28 
  Rengøring incl. flytteomkostninger  14.118  26 

  Makerspace- Fabrikken  i alt  14.118  122 
 

2 

 

Organisation 

 

 

 

 
       

  EDB-omkostninger  2.940  3 
  Telefon, internt og alarm  4.576  17 
  Porto og gebyr  1.938  2 
  Revisorhonorar  10.000  10 
  Konsulentbistand  74.000  25 
  Mødeforplejning  60  1 

  Organisation i alt  93.514  57 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har foreningen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Tilskud 

Tilskud fra Randers kommune, bevilliget af Randers byråd.  

 

Lejeindtægter 

Indtægterne omfatter årets leje/medlemsskabsindtægter ved udlejning af lokaler. Lejeindtægt indregnes i re-

sultatopgørelsen, for perioden lejen vedrører. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens perso-

nale. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 dbQmQNRRF+4zV6oGS2UGpU14nD2ajFT91vWrp09arZQ=


 
FjD4OwFoN4GnCP+FiK0i7UBZAkJBY+kHdCKnBA1BIDa3q3FEbuVDsfgU0mWtCc1glhPTLdhbGkPA

E4xto1boeuOAe8Hv2eF06f7HfSKkzeNp2ercvKXhdMCx1vZLuqa1m7DSEjzh32CFOJi/PkVLvu89

TM+lWZ4yxJoR27iTI49Qh1halrOmT2hwqiIFkkb33m1VQpGFgTVp03R+1xDMnu68X8neMsWxl+x3

dcsTboOlsfKOIEivl0NVj9MBH8+1KTTSoUdjhxSqPaHwdnE8fCXQ9wGCOSfYHCN5z7wMgWyP5/5p

/Aoc9/9DGBnAUZFno9uK5tAfMx7LYbQ2rQiRgA==

 
 
 
MIIGKTCCBRGgAwIBAgIEXf4LXDANBgkqhkiG9w0BAQsFADBAMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UE

CgwJVFJVU1QyNDA4MR0wGwYDVQQDDBRUUlVTVDI0MDggT0NFUyBDQSBJVjAeFw0yMTA0MDYxNTUz

MDVaFw0yNDA0MDYxNTUzMDFaMHcxCzAJBgNVBAYTAkRLMSgwJgYDVQQKDB9SYW5kZXJzIEtvbW11

bmUgLy8gQ1ZSOjI5MTg5NjY4MT4wFQYDVQQDDA5BbGV4IFdlaW5yZWljaDAlBgNVBAUTHkNWUjoy

OTE4OTY2OC1SSUQ6MTI0NDUzODI4MTY5MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEB

AKqNtngMItzaarakq+PKl93sHao2jvpFhBb0Y14WlHI2eBCKDx5Bfc78FagQkw7mZ4Dy5L4zRh33

kASpWdZaRBOLtsklwHongh6azttGDIAgQWxelZ4I1PdPk5zA2jray5HU13mTVo+YuXscYi9lzvcO

SbVF+std+aRU+nLUkaG89v7gAmTZ6tBFPn88Rm03tSekr2plu6uD3yxEMZZVbP7gl1iCzYm2jwi3

hVPRz/5cNkYQMNuerGS4x5VdqgmTkL78bBrOr8kJcWiD4LZk6pN7VU0PTs//dx1TYy9zFyKBtD07

Si1/QgaJQhJn/LMgmQ61D3MIsgg+fdWEmhtgszMCAwEAAaOCAvIwggLuMA4GA1UdDwEB/wQEAwID

+DCBiQYIKwYBBQUHAQEEfTB7MDUGCCsGAQUFBzABhilodHRwOi8vb2NzcC5pY2EwNC50cnVzdDI0

MDguY29tL3Jlc3BvbmRlcjBCBggrBgEFBQcwAoY2aHR0cDovL20uYWlhLmljYTA0LnRydXN0MjQw

OC5jb20vb2Nlcy1pc3N1aW5nMDQtY2EuY2VyMIIBQwYDVR0gBIIBOjCCATYwggEyBgoqgVCBKQEB

AQIGMIIBIjAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cDovL3d3dy50cnVzdDI0MDguY29tL3JlcG9zaXRvcnkw

ge4GCCsGAQUFBwICMIHhMBAWCVRSVVNUMjQwODADAgEBGoHMRm9yIGFudmVuZGVsc2UgYWYgY2Vy

dGlmaWthdGV0IGfmbGRlciBPQ0VTIHZpbGvlciwgQ1BTIG9nIE9DRVMgQ1AsIGRlciBrYW4gaGVu

dGVzIGZyYSB3d3cudHJ1c3QyNDA4LmNvbS9yZXBvc2l0b3J5LiBCZW3mcmssIGF0IFRSVVNUMjQw

OCBlZnRlciB2aWxr5XJlbmUgaGFyIGV0IGJlZ3LmbnNldCBhbnN2YXIgaWZ0LiBwcm9mZXNzaW9u

ZWxsZSBwYXJ0ZXIuMCQGA1UdEQQdMBuBGUFsZXguV2VpbnJlaWNoQHJhbmRlcnMuZGswgZcGA1Ud

HwSBjzCBjDAuoCygKoYoaHR0cDovL2NybC5pY2EwNC50cnVzdDI0MDguY29tL2ljYTA0LmNybDBa

oFigVqRUMFIxCzAJBgNVBAYTAkRLMRIwEAYDVQQKDAlUUlVTVDI0MDgxHTAbBgNVBAMMFFRSVVNU

MjQwOCBPQ0VTIENBIElWMRAwDgYDVQQDDAdDUkwyNjI1MB8GA1UdIwQYMBaAFFy7dWIWMpmqNqC4

mvtvpwxf8ArVMB0GA1UdDgQWBBQ1rqVz1DODkULF05GByFijPQaY5zAJBgNVHRMEAjAAMA0GCSqG

SIb3DQEBCwUAA4IBAQCmU5rGEvVp8IorLOBEBbYcI0vrk4YrRGhiOH/pssaR6k369Lbw5eDQGg9C

innxJkUswHNrN3QTcFaWgIVp3F5EsYZjb5RdmusYZ7tqaOzfs/U5eqctOBRk8mfAkk3UsOiakE40

a2Q+cGo8VpjwGflp+684XhQshLiIgN62UBdjyiRdH8Rpr3FaqUqkcS/0N8Y35YdvhBrs4rT58dsr

fHIzlVl83SIsxJpvrdTfhmRLjBzPiHBvXFCoDL4oIfHQXu4ytcQbbm7ErTKRGkr1JTGHuTdDvE/k

w8BUoFYwMgHEatsjBmi5iK2rnrVeJhxWZm2O0gKdyW85xEMtcSSx233I


 
 
MIIFFzCCAv+gAwIBAgIEVtjyejANBgkqhkiG9w0BAQsFADBFMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UE

ChMJVFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NFUyBQcmltYXJ5IENBMB4XDTE5MTEw

NTE1NDczNFoXDTM0MTEwNTE2MTczNFowQDELMAkGA1UEBhMCREsxEjAQBgNVBAoMCVRSVVNUMjQw

ODEdMBsGA1UEAwwUVFJVU1QyNDA4IE9DRVMgQ0EgSVYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAw

ggEKAoIBAQDWiXnxmSNSRULDJLfWHFbMwspv7GqSATcPyw+ugRowpxbg42KG2i05uFcgHe/NopNJ

dqaAKIAdgA24kOl4gqr9rPYsz9YAWDNrp8oVd3RrJNMZ6Hjdy3SWZtdA1XzvM+L/2NT8jq2PfpPw

1WrAacRkll4WuGm9gU0HbSleYqjsnGK/zwvwVp1HW6SHKxu8BehBF30+ut2d4M1clSAUjvdlLwou

RLmaX++/BxgWohtpF5zvjGD63X6EyjCfoCcIlEk6LjF6RDOsLwpWzVhk6XDfQZfuGNYpqIdbrFA3

FFkMwv/Mfo1gTonCb/BY7HDzCn1EGDpSFSx1MS0gJpBTvdoHAgMBAAGjggESMIIBDjAPBgNVHRMB

Af8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjARBgNVHSAECjAIMAYGBFUdIAAwgZcGA1UdHwSBjzCB

jDAsoCqgKIYmaHR0cDovL2NybC5vY2VzLnRydXN0MjQwOC5jb20vb2Nlcy5jcmwwXKBaoFikVjBU

MQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UEChMJVFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NF

UyBQcmltYXJ5IENBMQ0wCwYDVQQDEwRDUkwxMB8GA1UdIwQYMBaAFPZt+LFIs0FDAduGROUYBbde

zAY3MB0GA1UdDgQWBBRcu3ViFjKZqjaguJr7b6cMX/AK1TANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAfB4+

BITeTGXS0WxGxf55ES2jpY2CoLeJzXXOwE+RRt6MyBmRWPU3ejqKwvTta09QmLfgwX8hTX9TaX8e

CBAI8wdh/ztwVB9CEPdTi5yksJBLq2bdT6RdYF8SNGDUVStpcdJWXtLPmly2uq2YO+dx/CrXJyp3

x6XoPBZKRrdnyWehsiZqQKTvFRID+KQrI+ZSxfIZDKTR4gkzzMIPcvp5Wa/ljdoTgLnaSlGR1f8c

8UCnaIu8cNLKGGkwuY3ix8gcRAHkBsvYWYvcREe0ZIw2AQDfkCLtuUxRwHJO3at8heIdIb98CyB7

l0QYqo9/yLq07SNnuMp70h/t5LxY9U98bUzJT+ZS2s7jd+qbwK3XrfqisGpJp0mWmJw8OAm+yOoR

Pv7V0c8gEeItiT/dIoP3kQJ+Q2GJuhSNkKveWRmiwRd96efjYH8syopBpTX7QEQHegInhN11vng8

HmFi6NPoXGO0utxbMEOgVaCV6nkv+izKgxSh0x4a22Fmpfzc1yiumHIYT/o9f3aGRPy7QGF21cdV

nsyoETskY0kTlJUgXe3E/MG8DxZIDeeMott1Bu8dzuv2JrhZhwIzmiS1zfDROi+fsWRdDjrA45RC

QFcg5EMgmGOqncBarhUXX2v+e4bBc8pALVxZTeYWl2thLps2rnH32eZfkiHUCnKPReqkjy0=


 
 
MIIGHDCCBASgAwIBAgIES45gAzANBgkqhkiG9w0BAQsFADBFMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UE

ChMJVFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NFUyBQcmltYXJ5IENBMB4XDTEwMDMw

MzEyNDEzNFoXDTM3MTIwMzEzMTEzNFowRTELMAkGA1UEBhMCREsxEjAQBgNVBAoTCVRSVVNUMjQw

ODEiMCAGA1UEAxMZVFJVU1QyNDA4IE9DRVMgUHJpbWFyeSBDQTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQAD

ggIPADCCAgoCggIBAJlJodr3U1Fa+v8HnyACHV81/wLevLS0KUk58VIABl6Wfs3LLNoj5soVAZv4

LBi5gs7E8CZ9w0F2CopW8vzM8i5HLKE4eedPdnaFqHiBZ0q5aaaQArW+qKJx1rT/AaXtalMB63/y

vJcYlXS2lpexk5H/zDBUXeEQyvfmK+slAySWT6wKxIPDwVapauFY9QaG+VBhCa5jBstWS7A5gQfE

vYqn6csZ3jW472kW6OFNz6ftBcTwufomGJBMkonf4ZLr6t0AdRi9jflBPz3MNNRGxyjIuAmFqGoc

YFA/OODBRjvSHB2DygqQ8k+9tlpvzMRrkU7jq3RKL+83G1dJ3/LTjCLz4ryEMIC/OJ/gNZfE0qXd

dpPtzflIPtUFVffXdbFV1t6XZFhJ+wBHQCpJobq/BjqLWUA86upsDbfwnePtmIPRCemeXkY0qabC

+2Qmd2FexyZphwTyMnbqy6FG1tB65dYf3mOqStmLa3RcHn9+2dwNfUkh0tjO2FXD7drWcU0OI9DW

8oAypiPhm/QCjMU6j6t+0pzqJ/S0tdAo+BeiXK5hwk6aR+sRb608QfBbRAs3U/q8jSPByenggac2

BtTN6cl+AA1Mfcgl8iXWNFVGegzd/VS9vINClJCe3FNVoUnRYCKkj+x0fqxvBLopOkJkmuZw/yhg

MxljUi2qYYGn90OzAgMBAAGjggESMIIBDjAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIB

BjARBgNVHSAECjAIMAYGBFUdIAAwgZcGA1UdHwSBjzCBjDAsoCqgKIYmaHR0cDovL2NybC5vY2Vz

LnRydXN0MjQwOC5jb20vb2Nlcy5jcmwwXKBaoFikVjBUMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UEChMJ

VFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NFUyBQcmltYXJ5IENBMQ0wCwYDVQQDEwRD

UkwxMB8GA1UdIwQYMBaAFPZt+LFIs0FDAduGROUYBbdezAY3MB0GA1UdDgQWBBT2bfixSLNBQwHb

hkTlGAW3XswGNzANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAVPAQGrT7dIjD3/sIbQW86f9CBPu0c7JKN6oU

oRUtKqgJ2KCdcB5ANhCoyznHpu3m/dUfVUI5hc31CaPgZyY37hch1q4/c9INcELGZVE/FWfehkH+

acpdNr7j8UoRZlkN15b/0UUBfGeiiJG/ugo4llfoPrp8bUmXEGggK3wyqIPcJatPtHwlb6ympfC2

b/Ldv/0IdIOzIOm+A89Q0utx+1cOBq72OHy8gpGb6MfncVFMoL2fjP652Ypgtr8qN9Ka/XOazkti

If+2Pzp7hLi92hRc9QMYexrV/nnFSQoWdU8TqULFUoZ3zTEC3F/g2yj+FhbrgXHGo5/A4O74X+lp

bY2XV47aSuw+DzcPt/EhMj2of7SA55WSgbjPMbmNX0rboenSIte2HRFW5Tr2W+qqkc/StixgkKdy

zGLoFx/xeTWdJkZKwyjqge2wJqws2upYEiThhC497+/mTiSuXd69eVUwKyqYp9SD2rTtNmF6TCgh

RM/dNsJOl+osxDVGcwvtWIVFF/Onlu5fu1NHXdqNEfzldKDUvCfii3L2iATTZyHwU9CALE+2eIA+

PIaLgnM11oCfUnYBkQurTrihvzz9PryCVkLxiqRmBVvUz+D4N5G/wvvKDS6t6cPCS+hqM482cbBs

n0R9fFLO4El62S9eH1tqOzO20OAOK65yJIsOpSE=
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            2022 - Fabrikken Makerspace - årsrapport
            VOL60-7WHOJ-ZXEBE-MW4OH-PQZFW-T2OEJ
            SHA-256
            07b1d170c22e4762d1cae48293965cb3a447a36f0f841aa5c3404ae804efc75a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2022 - Fabrikken Makerspace - regnskabserklæring
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            SHA-256
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            SHA-256
            aafb6db1a3cbf0ae0090207115409eb82c76af5e10ee6ddc0770254edaa645f3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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Ug1RFcYDiOFjnnzx0tR8HEWl9zzio4Tke6w+rxUnrEzDYhmnTPPmXy50L86RVpBAloWC7YAyiKlf

q/xS6rSeCCoqi2epx4qugTBaMxL3EBPayUeVk8yUd7oesOMHC104OVLLB3e0wf5Ugnt3FAyLjY00

Dp+LpnpWZlT0LmR4BKiEWG9DwohHl4KG3V18db7j9isnyvCIDcpLc9Ejk7KGoSAIkSU3WCPx8yDY

k/YQfriAOMor/zcEpXkIj7Fy2ByYS2bLtDEJIFs4mngNTbyGwBlvaztOtdZasypZN+8hgxrixPGn

8DTY9rRf+HHFPEifcRGcIiazg9cSfNSjRfNkeg==

 
 
 
MIIGKTCCBRGgAwIBAgIEXf4LXDANBgkqhkiG9w0BAQsFADBAMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UE

CgwJVFJVU1QyNDA4MR0wGwYDVQQDDBRUUlVTVDI0MDggT0NFUyBDQSBJVjAeFw0yMTA0MDYxNTUz

MDVaFw0yNDA0MDYxNTUzMDFaMHcxCzAJBgNVBAYTAkRLMSgwJgYDVQQKDB9SYW5kZXJzIEtvbW11

bmUgLy8gQ1ZSOjI5MTg5NjY4MT4wFQYDVQQDDA5BbGV4IFdlaW5yZWljaDAlBgNVBAUTHkNWUjoy

OTE4OTY2OC1SSUQ6MTI0NDUzODI4MTY5MjCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEB

AKqNtngMItzaarakq+PKl93sHao2jvpFhBb0Y14WlHI2eBCKDx5Bfc78FagQkw7mZ4Dy5L4zRh33

kASpWdZaRBOLtsklwHongh6azttGDIAgQWxelZ4I1PdPk5zA2jray5HU13mTVo+YuXscYi9lzvcO

SbVF+std+aRU+nLUkaG89v7gAmTZ6tBFPn88Rm03tSekr2plu6uD3yxEMZZVbP7gl1iCzYm2jwi3

hVPRz/5cNkYQMNuerGS4x5VdqgmTkL78bBrOr8kJcWiD4LZk6pN7VU0PTs//dx1TYy9zFyKBtD07

Si1/QgaJQhJn/LMgmQ61D3MIsgg+fdWEmhtgszMCAwEAAaOCAvIwggLuMA4GA1UdDwEB/wQEAwID

+DCBiQYIKwYBBQUHAQEEfTB7MDUGCCsGAQUFBzABhilodHRwOi8vb2NzcC5pY2EwNC50cnVzdDI0

MDguY29tL3Jlc3BvbmRlcjBCBggrBgEFBQcwAoY2aHR0cDovL20uYWlhLmljYTA0LnRydXN0MjQw

OC5jb20vb2Nlcy1pc3N1aW5nMDQtY2EuY2VyMIIBQwYDVR0gBIIBOjCCATYwggEyBgoqgVCBKQEB

AQIGMIIBIjAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cDovL3d3dy50cnVzdDI0MDguY29tL3JlcG9zaXRvcnkw

ge4GCCsGAQUFBwICMIHhMBAWCVRSVVNUMjQwODADAgEBGoHMRm9yIGFudmVuZGVsc2UgYWYgY2Vy

dGlmaWthdGV0IGfmbGRlciBPQ0VTIHZpbGvlciwgQ1BTIG9nIE9DRVMgQ1AsIGRlciBrYW4gaGVu

dGVzIGZyYSB3d3cudHJ1c3QyNDA4LmNvbS9yZXBvc2l0b3J5LiBCZW3mcmssIGF0IFRSVVNUMjQw

OCBlZnRlciB2aWxr5XJlbmUgaGFyIGV0IGJlZ3LmbnNldCBhbnN2YXIgaWZ0LiBwcm9mZXNzaW9u

ZWxsZSBwYXJ0ZXIuMCQGA1UdEQQdMBuBGUFsZXguV2VpbnJlaWNoQHJhbmRlcnMuZGswgZcGA1Ud

HwSBjzCBjDAuoCygKoYoaHR0cDovL2NybC5pY2EwNC50cnVzdDI0MDguY29tL2ljYTA0LmNybDBa

oFigVqRUMFIxCzAJBgNVBAYTAkRLMRIwEAYDVQQKDAlUUlVTVDI0MDgxHTAbBgNVBAMMFFRSVVNU

MjQwOCBPQ0VTIENBIElWMRAwDgYDVQQDDAdDUkwyNjI1MB8GA1UdIwQYMBaAFFy7dWIWMpmqNqC4

mvtvpwxf8ArVMB0GA1UdDgQWBBQ1rqVz1DODkULF05GByFijPQaY5zAJBgNVHRMEAjAAMA0GCSqG

SIb3DQEBCwUAA4IBAQCmU5rGEvVp8IorLOBEBbYcI0vrk4YrRGhiOH/pssaR6k369Lbw5eDQGg9C

innxJkUswHNrN3QTcFaWgIVp3F5EsYZjb5RdmusYZ7tqaOzfs/U5eqctOBRk8mfAkk3UsOiakE40

a2Q+cGo8VpjwGflp+684XhQshLiIgN62UBdjyiRdH8Rpr3FaqUqkcS/0N8Y35YdvhBrs4rT58dsr

fHIzlVl83SIsxJpvrdTfhmRLjBzPiHBvXFCoDL4oIfHQXu4ytcQbbm7ErTKRGkr1JTGHuTdDvE/k

w8BUoFYwMgHEatsjBmi5iK2rnrVeJhxWZm2O0gKdyW85xEMtcSSx233I


 
 
MIIFFzCCAv+gAwIBAgIEVtjyejANBgkqhkiG9w0BAQsFADBFMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UE

ChMJVFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NFUyBQcmltYXJ5IENBMB4XDTE5MTEw

NTE1NDczNFoXDTM0MTEwNTE2MTczNFowQDELMAkGA1UEBhMCREsxEjAQBgNVBAoMCVRSVVNUMjQw

ODEdMBsGA1UEAwwUVFJVU1QyNDA4IE9DRVMgQ0EgSVYwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAw

ggEKAoIBAQDWiXnxmSNSRULDJLfWHFbMwspv7GqSATcPyw+ugRowpxbg42KG2i05uFcgHe/NopNJ

dqaAKIAdgA24kOl4gqr9rPYsz9YAWDNrp8oVd3RrJNMZ6Hjdy3SWZtdA1XzvM+L/2NT8jq2PfpPw

1WrAacRkll4WuGm9gU0HbSleYqjsnGK/zwvwVp1HW6SHKxu8BehBF30+ut2d4M1clSAUjvdlLwou

RLmaX++/BxgWohtpF5zvjGD63X6EyjCfoCcIlEk6LjF6RDOsLwpWzVhk6XDfQZfuGNYpqIdbrFA3

FFkMwv/Mfo1gTonCb/BY7HDzCn1EGDpSFSx1MS0gJpBTvdoHAgMBAAGjggESMIIBDjAPBgNVHRMB

Af8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjARBgNVHSAECjAIMAYGBFUdIAAwgZcGA1UdHwSBjzCB

jDAsoCqgKIYmaHR0cDovL2NybC5vY2VzLnRydXN0MjQwOC5jb20vb2Nlcy5jcmwwXKBaoFikVjBU

MQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UEChMJVFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NF

UyBQcmltYXJ5IENBMQ0wCwYDVQQDEwRDUkwxMB8GA1UdIwQYMBaAFPZt+LFIs0FDAduGROUYBbde

zAY3MB0GA1UdDgQWBBRcu3ViFjKZqjaguJr7b6cMX/AK1TANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAfB4+

BITeTGXS0WxGxf55ES2jpY2CoLeJzXXOwE+RRt6MyBmRWPU3ejqKwvTta09QmLfgwX8hTX9TaX8e

CBAI8wdh/ztwVB9CEPdTi5yksJBLq2bdT6RdYF8SNGDUVStpcdJWXtLPmly2uq2YO+dx/CrXJyp3

x6XoPBZKRrdnyWehsiZqQKTvFRID+KQrI+ZSxfIZDKTR4gkzzMIPcvp5Wa/ljdoTgLnaSlGR1f8c

8UCnaIu8cNLKGGkwuY3ix8gcRAHkBsvYWYvcREe0ZIw2AQDfkCLtuUxRwHJO3at8heIdIb98CyB7

l0QYqo9/yLq07SNnuMp70h/t5LxY9U98bUzJT+ZS2s7jd+qbwK3XrfqisGpJp0mWmJw8OAm+yOoR

Pv7V0c8gEeItiT/dIoP3kQJ+Q2GJuhSNkKveWRmiwRd96efjYH8syopBpTX7QEQHegInhN11vng8

HmFi6NPoXGO0utxbMEOgVaCV6nkv+izKgxSh0x4a22Fmpfzc1yiumHIYT/o9f3aGRPy7QGF21cdV

nsyoETskY0kTlJUgXe3E/MG8DxZIDeeMott1Bu8dzuv2JrhZhwIzmiS1zfDROi+fsWRdDjrA45RC

QFcg5EMgmGOqncBarhUXX2v+e4bBc8pALVxZTeYWl2thLps2rnH32eZfkiHUCnKPReqkjy0=


 
 
MIIGHDCCBASgAwIBAgIES45gAzANBgkqhkiG9w0BAQsFADBFMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UE

ChMJVFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NFUyBQcmltYXJ5IENBMB4XDTEwMDMw

MzEyNDEzNFoXDTM3MTIwMzEzMTEzNFowRTELMAkGA1UEBhMCREsxEjAQBgNVBAoTCVRSVVNUMjQw

ODEiMCAGA1UEAxMZVFJVU1QyNDA4IE9DRVMgUHJpbWFyeSBDQTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQAD

ggIPADCCAgoCggIBAJlJodr3U1Fa+v8HnyACHV81/wLevLS0KUk58VIABl6Wfs3LLNoj5soVAZv4

LBi5gs7E8CZ9w0F2CopW8vzM8i5HLKE4eedPdnaFqHiBZ0q5aaaQArW+qKJx1rT/AaXtalMB63/y

vJcYlXS2lpexk5H/zDBUXeEQyvfmK+slAySWT6wKxIPDwVapauFY9QaG+VBhCa5jBstWS7A5gQfE

vYqn6csZ3jW472kW6OFNz6ftBcTwufomGJBMkonf4ZLr6t0AdRi9jflBPz3MNNRGxyjIuAmFqGoc

YFA/OODBRjvSHB2DygqQ8k+9tlpvzMRrkU7jq3RKL+83G1dJ3/LTjCLz4ryEMIC/OJ/gNZfE0qXd

dpPtzflIPtUFVffXdbFV1t6XZFhJ+wBHQCpJobq/BjqLWUA86upsDbfwnePtmIPRCemeXkY0qabC

+2Qmd2FexyZphwTyMnbqy6FG1tB65dYf3mOqStmLa3RcHn9+2dwNfUkh0tjO2FXD7drWcU0OI9DW

8oAypiPhm/QCjMU6j6t+0pzqJ/S0tdAo+BeiXK5hwk6aR+sRb608QfBbRAs3U/q8jSPByenggac2

BtTN6cl+AA1Mfcgl8iXWNFVGegzd/VS9vINClJCe3FNVoUnRYCKkj+x0fqxvBLopOkJkmuZw/yhg

MxljUi2qYYGn90OzAgMBAAGjggESMIIBDjAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIB

BjARBgNVHSAECjAIMAYGBFUdIAAwgZcGA1UdHwSBjzCBjDAsoCqgKIYmaHR0cDovL2NybC5vY2Vz

LnRydXN0MjQwOC5jb20vb2Nlcy5jcmwwXKBaoFikVjBUMQswCQYDVQQGEwJESzESMBAGA1UEChMJ

VFJVU1QyNDA4MSIwIAYDVQQDExlUUlVTVDI0MDggT0NFUyBQcmltYXJ5IENBMQ0wCwYDVQQDEwRD

UkwxMB8GA1UdIwQYMBaAFPZt+LFIs0FDAduGROUYBbdezAY3MB0GA1UdDgQWBBT2bfixSLNBQwHb

hkTlGAW3XswGNzANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAVPAQGrT7dIjD3/sIbQW86f9CBPu0c7JKN6oU

oRUtKqgJ2KCdcB5ANhCoyznHpu3m/dUfVUI5hc31CaPgZyY37hch1q4/c9INcELGZVE/FWfehkH+

acpdNr7j8UoRZlkN15b/0UUBfGeiiJG/ugo4llfoPrp8bUmXEGggK3wyqIPcJatPtHwlb6ympfC2

b/Ldv/0IdIOzIOm+A89Q0utx+1cOBq72OHy8gpGb6MfncVFMoL2fjP652Ypgtr8qN9Ka/XOazkti

If+2Pzp7hLi92hRc9QMYexrV/nnFSQoWdU8TqULFUoZ3zTEC3F/g2yj+FhbrgXHGo5/A4O74X+lp

bY2XV47aSuw+DzcPt/EhMj2of7SA55WSgbjPMbmNX0rboenSIte2HRFW5Tr2W+qqkc/StixgkKdy

zGLoFx/xeTWdJkZKwyjqge2wJqws2upYEiThhC497+/mTiSuXd69eVUwKyqYp9SD2rTtNmF6TCgh

RM/dNsJOl+osxDVGcwvtWIVFF/Onlu5fu1NHXdqNEfzldKDUvCfii3L2iATTZyHwU9CALE+2eIA+

PIaLgnM11oCfUnYBkQurTrihvzz9PryCVkLxiqRmBVvUz+D4N5G/wvvKDS6t6cPCS+hqM482cbBs

n0R9fFLO4El62S9eH1tqOzO20OAOK65yJIsOpSE=
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